previa solicitud de cita, comunicándose al Oficina de Cooperación Española de España en Puerto 
Príncipe (teléfonos de contacto: 3750-1701/2941-3676) de lunes a viernes en el horario de 10.00 
a 14.00 horas. 

PRECIOS DE SALIDA: 

• LOTE 1 - VEHÍCULO 1: $US 1.000,00 (MIL DOLARES AMERICANOS CON 00/100) 

• LOTE 2 - VEHÍCULO 2: $ US 1.500,00 (MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS CON 

00/100)